様式第３
[bookmark: _GoBack]　（第５条関係）

砂防指定地内行為許可有効期間更新申請書

年　　月　　日

　愛知県知事　殿

住　　　所
氏　　　名　　　　　　　　　印
（名称及び代表者氏名）

　　　　　年　　月　　日付け　新設建第　　　号で許可を受けた行為について、砂防指定地内における行為の規制に関する条例第６条第１項の許可の有効期間の更新を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
１　許可を受けた行為
　(１)　行為の目的

　(２)　許可の有効期間
　　　　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで
　(３)　行為の場所及びその面積

　(４)　行為の内容及び方法

２　更新しようとする期間
　　　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで
３　更新しようとする理由

　備考　１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
　　　　２　行為の場所の面積は、行為の場所が砂防指定地の内外にわたる場合にあっては、行為の場所の全体の面積のほか、砂防指定地内における行為の場所の面積を、条例第４条第１項第１号に掲げる行為とその他の行為とを一個の申請書で申請する場合にあっては、行為の場所の全体の面積のほか、同号に掲げる行為の場所の面積を記入すること。